punctorum

punctorum OCTO aquarum in dicto Flumine ad beneficium Fisci, et  
Utentibusque Aquis ejus Fluminis, prout ipse LONATUS, obtulit, et  
etiam ad formam dicta Concessionis licere praefato LONATO, et qui ~~XXXXXXXXXX~~  
buscunque aliis habituris ab eo causam extrahere, seu extrahi  
facere ex dicto Flumine tantummodo Unitas OCTO aquarum in eo  
Loco, seu Locis, prout ei, vel ab eo causam habituris videbitur  
et de eis disponere ad sui libitum, et in omnibus, et per omnia  
iuxta formam dictae Concessionis praefati Exc. mi L.T., et proinde  
Buccam, seu Buccas aperire, et apertas tenere in ripis dictis F. O.  
cum ea semper conditione, et non aliter quod quotiescumque dictae  
aquae sic ut supra introductae desinerent decurrere in ipsum  
Flumen, quod ipse Lonatus, vel ab eo causam habituri, qui ad ipsa  
introducenda destiterint, vel destiterit, pariter dictae aquae  
extrahendae beneficio caveant, vel caveat, et in omnibus iuxta  
formam, et dispositionem dictarum Litterarum, et Concessionis.

Signats. MONTIUS -----

Presente parefato D.no DOMINICO LONATO ac acceptante & gratias  
agente de bona Justitia &-----

Subscriptis JOANNES BAPTA BIFFUS publicus Muni ac Cancellarius  
praefati Ill. J.C. D. MONTII - Reg. Duc. Senatoris subscriptis  
et in actis est &-----

Sic adservatur in Reg<sup>o</sup> Cameralium Fiscalium ac Feudalium Rerum

Tabulario papese Gubernium Generale Longobardie Austriacae

Mediolani VIII Aprilis MDCCXXXIII-----

Firmatis J.C. BARTHOLOMAEUS SAMBRUNICO, Reg. s a Secretis, et

Praefectus -----

In calce - Exam. ANTONIUS NOVINA Coadiutore.

Copia Conforme ecc. ecc.

J.C. FRANCISCUS AJMERTTI

Nota. Coll.to Milanese.